INDICAÇÃO Nº 010/2020                                                                           ENTRADA EM: 04/02/2020

Autor Ver.: LUIZINHO FREITAS (PSDB)

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER

QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA

ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL, SR.
JEFERSON LUIZ TOMAZONI, A SEGUINTE

INDICAÇÃO:

“Que seja instalado um PAM – Posto de Atendimento Municipal 24
horas na região dos bairros Jardim Gamado e Fênix.”

JUSTIFICATIVA

Tal indicação motiva-se pelo fato da grande demanda do Hospital
Municipal, que se encontra sobrecarregado com o grande número de
atendimentos diários.

Justifica – se também por se tratar de um pedido antigo dos moradores
da referida região, que lutam por uma Unidade de Saúde 24 horas mais próxima
de suas residências, garantindo um atendimento rápido e de qualidade.

Sendo assim, certo de contar com vossa atenção e compreensão, na

oportunidade renovo meus votos de consideração e apreço.

                                                   Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2020.

LUIZINHO FREITAS
VEREADOR